
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sexta-feira, 26 de Junho de 2015 – 17 
 FÉRIAS-PRÊMIO - CONCESSÃO - ATO Nº 297 / 2015
Concede Três Meses de Férias-Prêmio, nos termos do § 4º do art. 31, 
da CE/1989, à servidora: Betim - E.E. Estudante Lívia Mara de Castro - 
8583- MaSP 245833-9, Célia Pereira dos Santos Sousa, EEBIIP, cargo 
02, ref. ao 6º quinq. de exercício, a partir de 16/7/2013.

 FÉRIAS-PRÊMIO - CONCESSÃO - ATO Nº 298 / 2015
Concede Três Meses de Férias-Prêmio, nos termos do § 4º do art. 31, 
da CE/1989, aos servidores: Ibirité - E.E. José Rodrigues Betim - 7846- 
MaSP 1074486-0, Ronaldo da Paz dos Santos, PEBTIID, cargo 01, 
ref. ao 2º quinq. de exercício, a partir de 14/2/2013; MaSP 1110521-0, 
Wemerson Moura Viana, PEBIP, cargo 01, ref. ao 2º quinq. de exercí-
cio, a partir de 9/2/2015.

 ÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 243 / 
2015
DECLARA o direito, nos termos do art. 117 do ADCT da Constituição 
Estadual de 21/9/1989 e do art. 7º do Decreto nº 30.586, de 05/12/1989 
do ex-servidor falecido e autoriza a conversão em espécie em favor do 
cônjuge sobrevivente e/ou herdeiro: Belo Horizonte - MaSP 334098-1, 
Maria de Fatima Canedo, ex- servidor ocupante do cargo de PEBTIF, 
cargo 01, saldo de 02 meses, ref. ao 1º quinq. de exercício.

 FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 244 / 
2015
Converte Férias-Prêmio em Espécie, nos termos do art. 117 do ADCT 
da CE/1989, à servidora: Belo Horizonte - Servidora aposentada, MaSP 
149449-1, Mariza da Silva Teixeira, ref. ao saldo de 02 meses, do cargo 
PEBIG, cargo 01.

 FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 245 / 
2015
DECLARA o direito, nos termos do art. 117 do ADCT da Constituição 
Estadual de 21/9/1989 e do art. 7º do Decreto nº 30.586, de 05/12/1989 
do ex-servidor falecido e autoriza a conversão em espécie em favor do 
cônjuge sobrevivente e/ou herdeiro: Belo Horizonte - MaSP 352866-8, 
Antonia Francisca da Silva Martins, ex- servidor ocupante do cargo 
de PEBIB, cargo 01, saldo de 06 meses, ref. aos 1º e 2º quinq. de 
exercício.

 FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 246 / 
2015
Converte Férias-Prêmio em Espécie, nos termos do art. 117 do ADCT 
da CE/1989, à servidora: Belo Horizonte - MaSP 900115-7, Ilza Sônia 
Nunes, ref. ao saldo de 03 meses, do cargo ASEIIIP, cargo 01.

 FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 247 / 
2015
Converte Férias-Prêmio em Espécie, nos termos do art. 117 do ADCT 
da CE/1989, à servidora: Belo Horizonte - MaSP 851222-0, Nanci 
Helena Firmino Duarte, ref. ao saldo de 08 meses, do cargo PEBTIIP, 
cargo 01.

 FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 248/ 
2015
Converte Férias-Prêmio em Espécie, nos termos do art. 117 do ADCT 
da CE/1989, à servidora: Betim - MaSP 0234829-0, Nilza Bretas Fer-
reira, ref. ao saldo de 08 meses, do cargo PEBTIP, cargo 01, apostilada 
secretário de escola C.

 FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 249 / 
2015
Converte Férias-Prêmio em Espécie, nos termos do art. 117 do ADCT 
da CE/1989, à servidora: Contagem - MaSP 263743-7, Maria Lúcia 
Ferreira Cezar, ref. ao saldo de 15 meses, do cargo ATBIIIP, cargo 01, 
apostilada secretario de escola B.

 FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 250 / 
2015
Converte Férias-Prêmio em Espécie, nos termos do art. 117 do ADCT 
da CE/1989, à servidora: Betim - MaSP 363637-0, Mari Terezinha de 
Jesus, ref. ao saldo de 02 meses, do cargo PEBIP, cargo 02.

 FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 251 / 
2015
Converte Férias-Prêmio em Espécie, nos termos do art. 117 do ADCT 
da CE/1989, à servidora: Belo Horizonte - MaSP 273883-9, Sandra de 
Fátima Rodrigues da Costa, ref. ao saldo de 08 meses e 04 dias, do 
cargo ATBIII-I, cargo 01.

 FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 252 / 
2015
Converte Férias-Prêmio em Espécie, nos termos do art. 117 do ADCT 
da CE/1989, à servidora: Belo Horizonte - MaSP 363613-1, Joana Mar-
tins Pinheiro, ref. ao saldo de 08 meses, do cargo PEBIIP, cargo 03.

 FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 253 / 
2015
Converte Férias-Prêmio em Espécie, nos termos do art. 117 do ADCT 
da CE/1989, à servidora: Mateus Leme - MaSP 265424-2, Maria Bea-
triz de Oliveira, ref. ao saldo de 06 meses, do cargo PEBIIP, cargo 02, 
apostilada D3C.

 FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 254 / 
2015
DECLARA o direito, nos termos do art. 117 do ADCT da Constituição 
Estadual de 21/9/1989 e do art. 7º do Decreto nº 30.586, de 05/12/1989 
do ex-servidor falecido e autoriza a conversão em espécie em favor do 
cônjuge sobrevivente e/ou herdeiro: Contagem - MaSP 304329-6, Maria 
das Dores Mendes, ex- servidor ocupante do cargo de ASBIJ, cargo 01, 
saldo de 04 meses e 23 dias, ref. aos 2º e 3º quinq. de exercício.

 FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 255 / 
2015
Converte Férias-Prêmio em Espécie, nos termos do art. 117 do ADCT 
da CE/1989, à servidora: Juatuba - MaSP 311772-8, Maria de Lourdes 
Campos Diniz, ref. ao saldo de 03 meses, do cargo ASBIN, cargo 01.

 FÉRIAS-PRÊMIO/ CONTAGEM EM DOBRO/ APOSENTADORIA 
- ATO Nº 07 /2015
 Autoriza Contagem em dobro das férias-prêmio para aposentadoria, 
nos termos do inciso I do art. 114 do ADCT da CE/1989, à servidora: 
Belo Horizonte - E.E. Dr. Paulo Diniz Chagas - 1716- MaSP 373522-2, 
Rita de Cássia Teixeira Lana, PEBIP, cargo 01, concedidas pelos atos nº 
289/96, nº 62/01 publicados respectivamente em 11/12/96 e 24/4/01, 13 
dias, ref. ao 1º e 2º quinq. de exercício, restando-lhe 01 mês e 17 dias.

LICENÇA À GESTANTE - ATO Nº 34 / 2015
Concede Licença à Gestante, nos termos do inciso XVIII do art. 7º 
da CR/1988, por 120 dias, com prorrogação por mais 60 dias con-
forme Lei nº 18879 de 27/05/2010, às servidoras: Belo Horizonte - 
E.E. Celso Machado - 1074- MaSP 1132180-9, Carla Andrea Sales, 
PEBIA, cargo 02, a partir de 29/4/2015; E.E. Duque de Caxias - 1163- 
MaSP 1132180-9, Carla Andrea Sales, PEBIA, cargo 01, a partir de 
24/4/2015; E.E. Des. Rodrigues Campos - 1791- MaSP 1298228-6, 
Kátia Cristina da Silva, PEBIA, física, cargo 03, a partir de 4/5/2015; 
E.E. Guimarães Rosa - 132- MaSP 1360083-8, Daiane Patrícia Lopes 
Lima, PEBIA, Inglês, cargo 02, a partir de 25/5/2015; E.E. Pe. Matias - 
1694- MaSP 1119192-1, Ruteneia Alves de Araujo, PEBIC, cargo 01, a 
partir de 19/2/2015; E.E. Prof. Morais - 1503- MaSP 1254432-6, Fran-
ciane Cristina Toledo, PEBIA, cargo 03, a partir de 2/6/2015.

 OPÇÃO REMUNERATÓRIA-ATO Nº 31/2015
REGISTRA OPÇÃO REMUNERATÓRIA, nos termos dos art. 35 da 
Lei Delegada nº. 182, de 2011 e art. 13 da Lei nº. 18975, de 2010, com 
redação dada pelo art. 8º da Lei nº. 19837, de 2011, do servidor: Con-
tagem- E. E. Dr. José Roberto de Aguiar/ E. E. Dr. José Roberto de 
Aguiar, MaSP 558 562-5, Nilva Maria Solani Dias, ATB IV J, admissão 
1, pelo subsídio do cargo de provimento efetivo acrescido de 30% do 
subsídio do cargo em comissão de Secretário de Escola SE IV, a partir 
de 27/05/2015.

 OPÇÃO REMUNERATÓRIA-ATO Nº 32/ 2015
REGISTRA OPÇÃO REMUNERATÓRIA, nos termos dos art. 35 da 
Lei Delegada nº. 182, de 2011 e art. 12 da Lei nº. 18975, de 2010, 
com redação dada pelo art. 6º da Lei nº. 19837, de 2011, do servidor: 
Belo Horizonte- E. E. Tomás Brandão/ E.E. Tomás Brandão, MaSP: 
1 016 295-6, Rômulo Brandão da Silva, PEB I A, admissão 1, e PEB 
IA, admissão 3, pelo subsídio dos cargos de provimento efetivo acres-
cido de 30% ( trinta por cento) do subsídio do cargo de provimento em 
comissão de Diretor de Escola DIII, a partir de 27/04/2015, vinculado 
ao cargo efetivo de PEB I A, admissão 3.

 OPÇÃO REMUNERATÓRIA-ATO Nº 33/2015
REGISTRA OPÇÃO REMUNERATÓRIA, nos termos dos art. 35 da 
Lei Delegada nº. 182, de 2011 e art. 13 da Lei nº. 18975, de 2010, com 
redação dada pelo art. 8º da Lei nº. 19837, de 2011, do servidor:
Betim- E. E. Maria Carolina Campos/ E. E. Dr. Orestes Diniz, MaSP 
543 474-1, Isabel Mendes Rodrigues Barcelos, PEB I N, admissão 2, 
pelo subsídio do cargo de provimento efetivo acrescido de 30% do sub-
sídio do cargo em comissão de Secretário de Escola SE II, a partir de 
23/06/2015. 

25 712804 - 1
ATO DE DESLIGAMENTO Nº 12/2015
O Diretor da Superintendência Regional de Ensino Metropolitana B, 
desliga a pedido, nos termos do art. 57 da Resolução SEE Nº 2741 de 
20 de janeiro de 2015, os servidores: MaSP 611443-3, Ana Rita Bas-
tos dos Santos, Auxiliar de Serviços de Educação Básica – ASB1A, 1º 
cargo, EE Elza Mendonça Fouly, Contagem, a contar de 01/06/2015. 
MaSP 976949-8, Eliane de Oliveira Dias Silva, Assistente Técnico de 
Educação Básica – ATB1D, Auxiliar de Secretaria 1º cargo, EE Profa 
Vera Maria Rezende, Betim, a contar de 01/06/2015. MaSP 982666-0, 
Patrícia Gonçalves Ribeiro, Professor de Educação Básica – PEB1A, 
Língua Portuguesa, 1º cargo, EE Dr Simão Tamm Bias Fortes, Belo 
Horizonte, a contar de 28/03/2015. MaSP 1135408-1, Juliana Fernanda 
da Silva, Professor de Educação Básica – PEB1A, Regente de Turma, 
1º cargo, EE Dep Simão da Cunha, Betim, a contar de 30/04/2015. 
MaSP 931739-7, Valéria Carlos Lopes, Professor de Educação Básica 
– PEB1A, Língua Estr Mod Inglês, 1º cargo, EE Elza Mendonça Fouly, 
Contagem, a contar de 16/04/2015. MaSP 974247-9, Elayne Duarte 
de Sá, Professor de Educação Básica – PEB1A, História, 2º cargo, 
EE Silviano Brandão, Belo Horizonte, a contar de 13/05/2015. MaSP 
1049202-3, Wemerson Batista da Silva, Professor de Educação Básica 
– PEB1A, Educação Física, 1º cargo, EE Profa Maria de Magalhães 
Pinto, Igarapé, a contar de 27/05/2015. MaSP 1112147-2, Lucimar 
da Silva, Professor de Educação Básica – PEBR2A, Física, 2º cargo, 
EE Prof Ernesto Carneiro Santiago, Sarzedo, a contar de 29/05/2015. 
MaSP 1121436-8, Júnia Jesuína Horta Ramalho, Professor de Educa-
ção Básica – PEB1A, Regente de Turma, 1º cargo, EE Francisco Firmo 
de Matos, Contagem, a contar de 22/09/2014. MaSP 1139650-4, Mar-
celo Seabra Bernardino, Professor de Educação Básica – PEB1A, Edu-
cação Física, 1º cargo, EE Odilon Behrens, Belo Horizonte, a contar 
de 01/02/2015. 

25 712805 - 1

Conselho Estadual de Educação
Presidente: Mons. Lázaro de Assis Pinto

PORTARIA Nº 04, de 24 de junho de 2015.
Institui Comissão Verificadora
O Presidente do Conselho Estadual de Educação de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições,
Resolve:
Instituir comissão, composta pelo Professor Weber Guadagnin Moravia 
– CEFET/MG e pela assessora Cláudia Márcia Cunha Ribeiro, para, 
sob a presidência do primeiro, verificar inloco as condições de funcio-
namento do Curso de Graduação em Engenharia Civil – Bacharelado, 
ministrado pela UEMG, fora de sede, em João Monlevade, tendo em 
vistao pedido de renovação de reconhecimento.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Belo Horizonte, 24 de junho de 2015.
a) Mons. Lázaro de Assis Pinto – Presidente

PORTARIA Nº 05, de 24 de junho de 2015.
Institui Comissão Verificadora
O Presidente do Conselho Estadual de Educação de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições,
Resolve:
Instituir comissão, composta pelo Professor André Luis Pereira Mia-
tello – UFMG e pela assessora Mírian Chaves Rage, para, sob a pre-
sidência do primeiro, verificar inloco as condições de funcionamento 
do Curso de Graduação em História – Licenciatura, ministrado pela 
UEMG, fora de sede, em Campanha, tendo em vista o pedido de reno-
vação de reconhecimento.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Belo Horizonte, 24 de junho de 2015.
a) Mons. Lázaro de Assis Pinto – Presidente

 Processo nº 40.760
 Relatora: Rosane Marques Crespo Costa

 Parecer nº 470/2015
 Aprovado em 22.6.2015

Examina pedido de reconhecimento dos cursos Técnico em Metalur-
gia, Técnico em Mecânica e Técnico em Eletrotécnica ministrados 
pela Escola Técnica Cenecista de Ouro Branco, no município de Ouro 
Branco.
Conclusão
À vista do exposto, sou por que este Conselho se manifeste favora-
velmente ao pedido de reconhecimento dos cursos Técnico em Meta-
lurgia, Técnico em Mecânica e Técnico em Eletrotécnica, ministrados 
pela Escola Técnica Cenecista de Ouro Branco, no município de Ouro 
Branco, pelo prazo de 05 (cinco) anos.
É o Parecer.
Belo Horizonte, 22 de junho de 2015.
a) Rosane Marques Crespo Costa – Relatora

 Processo nº 36.204
 Relatora: Rosane Marques Crespo Costa

 Parecer nº 472/2015
 Aprovado em 22.6.2015

Examina pedido de renovação de reconhecimento dos cursos Técnico 
em Mineração e Técnico em Eletroeletrônica ministrados pelo Colégio 
Potência, no município de Conselheiro Lafaiete.
Conclusão
À vista do exposto, sou por que este Conselho se manifeste favoravel-
mente ao pedido de renovação do reconhecimento dos cursos Técnico 

em Mineração e Técnico em Eletroeletrônica, ministrados pelo Colé-
gio Potência, no município de Conselheiro Lafaiete, pelo prazo de 05 
(cinco) anos.
É o Parecer.
Belo Horizonte, 22 de junho de 2015.
a) Rosane Marques Crespo Costa – Relatora

 Processo nº 36.913
 Relator: Edmar Fernando de Alcântara

 Parecer nº 474/2015
 Aprovado em 22.6.2015

Examina comunicação de alteração societária da entidade Poiani Servi-
ços Educamed Ltda. – ME, mantenedora do Centro Educacional COR-
JESUS, no município de Coração de Jesus.
Conclusão
À vista do exposto, sou por que este Conselho tome conhecimento da 
alteração societária da entidade Poiani Serviços Educamed Ltda. – ME, 
mantenedora do Centro Educacional CORJESUS, no município de 
Coração de Jesus.
Este é o parecer.
Belo Horizonte, 22 de junho de 2015.
a) Edmar Fernando de Alcântara – Relator

 Processo nº 28.602
 Relator: Edmar Fernando de Alcântara

 Parecer nº 475/2015
 Aprovado em 22.6.2015

Manifesta-se sobre o pedido de renovação de reconhecimento do curso 
Técnico em Enfermagem ministrado pela Escola Técnica Egídio José 
da Silva, de Teófilo Otoni.
Conclusão
À vista do exposto, sou por que este Conselho se manifeste favoravel-
mente ao pedido de renovação de reconhecimento do curso Técnico 
em Enfermagem ministrado pela Escola Técnica Egídio José da Silva, 
localizada em Teófilo Otoni, na Rua Jalile Naaman, nº 70, Bairro Grão 
Pará, pelo período de 05 (cinco) anos.
Este é o parecer.
Belo Horizonte, 22 de junho de 2015.
a) Edmar Fernando de Alcântara – Relator

 Processo nº 37.331
 Relator: Edmar Fernando de Alcântara

 Parecer nº 476/2015
 Aprovado em 22.6.2015

Alteração societária e recredenciamento da entidade Colégio Zona 
Norte Ensino Médio e Educação Profissional Ltda. – EPP, mantenedora 
do Colégio Zona Norte, de Ensino Médio, município de Juiz de Fora.
Conclusão
À vista do exposto, sou por que este Conselho tome conhecimento da 
alteração societária e responda afirmativamente ao recredenciamento 
da entidade Colégio Zona Norte Ensino Médio e Educação Profissional 
Ltda. – EPP, mantenedora do Colégio Zona Norte, localizado em Juiz 

de Fora, na Avenida Juscelino Kubitschek, 4795, Bairro Nova Era, pelo 
período de 05 (cinco) anos.
Este é o parecer.
Belo Horizonte, 22 de junho de 2015.
a) Edmar Fernando de Alcântara – Relator

 Processo nº 33.517
 Relator: Sebastião Antônio dos Reis e Silva

 Parecer nº 477/2015
 Aprovado em 22.6.2015

Examina pedido de recredenciamento da entidade Escola Técnica 
Conhecer Ltda – ME e de renovação do reconhecimento do Curso Téc-
nico em Segurança do Trabalho ministrado pela Conhecer Escola Téc-
nica, no município de Belo Horizonte.
Conclusão
À vista do exposto, somos por que este Conselho responda afirmativa-
mente ao pedido de recredenciamento, pelo prazo de 05 (cinco) anos, 
da entidade Escola Técnica Conhecer Ltda – ME, e se manifeste favo-
ravelmente à renovação do reconhecimento do Curso Técnico em Segu-
rança do Trabalho ministrado pela Conhecer Escola Técnica, de Belo 
Horizonte, também pelo prazo de 05 (cinco) anos.
Este é o parecer.
Belo Horizonte, 22 de junho de 2015.
a) Sebastião Antônio dos Reis e Silva – Relator

25 712906 - 1

Secretaria de Estado 
de Cultura

Secretário: Angelo Oswaldo de Araújo Santos

Fundação TV MINAS - 
Cultural e Educativa

Presidente:  Israel do Vale Neto
ATO DO PRESIDENTE

 CONCEDE QÜINQÜÊNIO, nos termos do art.112, do ADCT, da 
CE/1989, a servidora MASP: 901741-9, Ieda Rodrigues Chaves,Auxiliar 
Administrativo de Telecomunicações – AATEL, Nível IV, Grau C, refe-
rente ao 8º qüinqüênio, a partir de 26/12/2013.

Belo Horizonte, 24 de junho de 2015.
Israel do Vale Neto

 Presidente
25 713080 - 1

Cidadania 
Somos metade água. Não perca sua vida pela metade. Preserve.

ECONOMIZE

Secretaria de Estado de Ciência, 
Tecnologia e Ensino Superior

Secretário: Miguel Corrêa da Silva Júnior

Fundação Helena Antipoff
Presidente: Maria do Carmo Lara Perpétuo

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/FHA Nº. 01 /2014, de 25 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS DE ASSISTENTE TÉCNICO DE EDUCAÇÃO BÁSICA, 
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO 
HELENA ANTIPOFF

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, a Fundação Helena Antipoff – FHA e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação 
– IBFC, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital supramencionado, INFORMAM:

1. As decisões dos recursos apresentados pelos candidatos contra ao somatório das notas atribuídas nas etapas e classificação dos candidatos no con-
curso público estarão disponíveis para consulta no endereço eletrônico www.ibfc.org.br.

2. Torna público o RESULTADO FINAL do concurso em conformidade com o item 11.6 do Edital.

3. Homologa o RESULTADO FINAL conforme listagens abaixo.

3.1. CANDIDATO DE AMPLA CONCORRÊNCIA EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

40180199 - Assistente Técnico de Educação Básica - ATB - Nível I - Grau A / Auxiliar de Secretaria

Inscrição Nome Nasc. Nota Classif.
4006756-4 KARINE DA SILVA MARTINS 16/04/1991 50,00 1
4006774-2 THAIS CIRINO LOPES LANA 17/04/1985 49,00 2
4005171-4 DANIELLE CRISTINE MEDINA IVO 17/11/1979 48,60 3
4004725-3 GISELE MARIA DE SOUSA 01/04/1983 48,00 4
4006736-0 DANIELLE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 08/03/1994 47,00 5
4000059-1 LIDIANE APARECIDA CAETANO 05/05/1982 46,00 6
4000233-0 REGINA DUARTE FERNANDES 06/07/1980 46,00 7
4006411-5 MARCO DOUGLAS MACHADO DE SOUZA 17/05/1991 44,00 8
4001937-3 MAYARA TAYNA MENDES 28/04/1992 44,00 9
4002713-9 THAISA SABINO BERTO 23/02/1996 44,00 10
4007040-9 MARISE RODRIGUES DE SOUZA LIMA 25/06/1974 43,90 11
4002367-2 TATIANE FAYNE CAROLINE SIQUEIRA 20/10/1988 43,00 12
4005253-2 FERNANDA MARIA DE SOUZA LUIZ PINHEIRO 02/07/1981 43,00 13
4005059-9 EDILSON NOVAES 22/11/1975 43,00 14
4002518-7 PAULO JOSE BERALDO 03/03/1975 43,00 15
4006137-0 PAMELA CALIXTO RIBEIRO 02/02/1995 43,00 16
4001981-0 GLADSON NORBERTO DA SILVA 12/06/1980 43,00 17
4005112-9 FLAVIANE GRAZIELE DA SILVA 15/03/1984 43,00 18
4007020-4 CELIA DAS GRACAS OLIVEIRA VILELA 02/01/1971 42,60 19
4007104-9 LUCIENE DA COSTA EVANGELISTA 27/02/1973 42,00 20
4006608-8 TATIANE APARECIDA MENEZES 09/10/1979 42,00 21
4003575-1 SILVANI IMACULADA DA CONCEICAO MOREIRA 02/06/1969 42,00 22
4006633-9 SILVIA DE BASTOS 08/10/1985 42,00 23
4006818-8 ALINE APARECIDA DAS VIRGENS SOUSA 12/02/1984 41,00 24
4007090-5 DANUSA OLIVEIRA DE ANDRADE 17/05/1991 41,00 25
4001812-1 ELCIO DUARTE MIRANDA 09/06/1956 41,00 26
4002067-3 DYANNE KRYSLEY NOGUEIRA RIBEIRO NASCIMENTO 10/08/1990 41,00 27
4000962-9 ARIANE GRACIELE PIMENTA 08/01/1989 41,00 28
4004868-3 MARIA CLAUDIA DE SOUZA SILVA 06/08/1973 40,00 29


